
SVOBODA 
VOLBY
PRÉMIOVÝ DESIGN 
SPLACHOVACÍCH 
TLAČÍTEK GROHE



172

130

2 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

37 535 GL0
Cool Sunrise

37 535 DA0
Warm Sunset

37 535 A00
Hard Graphite

37 535 BE0
Leštěný Nikl

37 535 000
Chrom

37 535 P00
Matný Chrom

Společnost GROHE je jediným 
výrobcem v sanitárním průmyslu, 
který nabízí opravdovou svobodu 
volby a 100 % sladění barev, 
designových variant a velikostí.

2 V
E
LI

K
O

S
T
I



3 

grohe.cz

37 535 GN0
Kartáčovaný Cool Sunrise

37 535 EN0
Kartáčovaný Nikl

37 535 DL0
Kartáčovaný Warm Sunset

37 535 AL0
Kartáčovaný Hard Graphite

37 535 SH0
Alpská Bílá

37 535 DC0
SuperSteel

3 D
E

S
IG

N
O

V
É

V
A

R
IA

N
T

Y
12

B A R E V



4 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

SPLACHOVACÍ 
TLAČÍTKA, KTERÁ 
ZVÝRAZNÍ 
JEDINEČNÝ 
VZHLED VAŠÍ 
KOUPELNY
Vpusťte do svého koupelnového interiéru barvy.  
Do posledního detailu. Barevné kolekce GROHE  
Colors vám umožní vyjádřit váš osobní vkus a obohatit 
interiér koupelny o působivé barvy, které zvýrazní  
její jedinečný vzhled. Chcete dosáhnout organického, 
vřelého dojmu, nebo spíše nekompromisního, 
mužného modernismu? Pomocí barevných kolekcí 
GROHE Colors můžete navodit takovou atmosféru, 
jakou si budete přát, pomocí všech koupelnových 
produktů – včetně splachovacích tlačítek.

Naše elegantní splachovací tlačítka jsou k dispozici  
v každé barvě, kterou společnost GROHE nabízí,  
a současně v různých designových a velikostních 
variantách. Můžete si tak být jisti, že váš osobní vkus 
bude udávat tón celé koupelně, a to do posledního 
detailu.



5 

grohe.cz



172

130

6 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

K DISPOZICI VE DVOU VELIKOSTECH

MENŠÍ SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO | SKUTEČNÁ VELIKOST (SKATE COSMOPOLITAN S)



7 

grohe.cz

STANDARDNÍ SPLACHOVACÍ TLAČÍTKO | SKUTEČNÁ VELIKOST (SKATE COSMOPOLITAN)



8 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

ARENA  
COSMOPOLITAN S
Oválný tvar splachovací části tlačítka propůjčuje řadě Arena 
Cosmopolitan vysoce elegantní dojem. Tento geometrický 
útvar je jedním ze základních pilířů designové filosofie 
produktů GROHE, tzv. „smyslného minimalismu“.

Arena 
Cosmopolitan S

37 624 000
Chrom

37 624 P00
Matný Chrom

37 624 SH0
Alpská Bílá

37 624 DC0
SuperSteel



9 

grohe.cz



10 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

SKATE  
COSMOPOLITAN S
Minimalistický design s jednoduchými tvary, který navodí 
dojem čistoty. Atraktivní záhyby pohlcují světlo a vybízejí 
uživatele k přirozené interakci. Splachovací tlačítka Skate 
Cosmopolitan doplňují naše kolekce vodovodních baterií a 
stanou se výjimečným prvkem vaší nové koupelny. A stejně 
jako všechna ostatní zmenšená splachovací tlačítka kolekce 
„S“, i tato disponují neviditelným magnetickým uchycením 
pro mimořádně snadnou instalaci a nerušivý vzhled.

Skate 
Cosmopolitan S

37 535 000
Chrom

37 535 P00
Matný Chrom

37 535 SH0
Alpská Bílá

37 535 DC0
SuperSteel



11 

grohe.cz



12 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

Nova
Cosmopolitan S

37 601 000
Chrom

37 601 DC0
SuperSteel

37 601 P00
Matný Chrom

37 601 SH0
Alpská Bílá

NOVA  
COSMOPOLITAN S
Díky svému svěžímu designu je řada splachovacích tlačítek  
Nova Cosmopolitan moderní alternativou tradičních tlačítek. 
Použití geometrických tvarů – kulatá splachovací část tlačítka 
se nachází uprostřed obdélníkového rámu – z nich činí ideální 
volbu pro moderní koupelny.
Barevné varianty navíc byly navrženy s ohledem na kompatibilitu 
s našimi kolekcemi umyvadlových a sprchových baterií.



grohe.cz

13 



GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

14 

JEDINEČNÉ 
POJETÍ 
SPLACHOVÁNÍ!
KOLEKCE GROHE COLORS 
JE ZÁRUKOU ÚCHVATNÉHO 
VÝBĚRU.



15 

BARVA JE SENSUALITA 
VE HMOTNÉ PODOBĚ, 
HMOTOU VE SVÉM 
NEJRANĚJŠÍM STÁDIU 

YVES KLEIN

grohe.cz



16 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

BARVY JSOU VŠÍM! 
Tato malá splachovací tlačítka jsou k dispozici v několika skutečně 
výjimečných barvách, které obohatí ty nejvýjimečnější koupelny. 
Tyto produkty byly navrženy tak, aby splnily ta nejosobitější přání. 
Nenechávají nic náhodě a otevírají bránu doposud nemyslitelným 
designovým možnostem v koupelně. Jedinečné řešení do vaší 
koupelny. Řemeslná dokonalost. Vyrobeno v Německu.

KOLEKCE  
GROHE COLORS

Leštěné Povrchy

37 535 GL0
Cool Sunrise

37 535 DA0
Warm Sunset

37 535 A00
Hard Graphite

37 535 BE0
Leštěný Nikl

Kartáčované Povrchy

37 535 GN0
Kartáčovaný Cool Sunrise

37 535 EN0
Kartáčovaný Nikl

37 535 DL0
Kartáčovaný Warm Sunset

37 535 AL0
Kartáčovaný Hard Graphite



grohe.cz

17 



18 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

VŠESTRANNÉ PRODUKTY S 
NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIÍ 
SPLACHOVÁNÍ
TRADIČNÍ DESIGN DO KAŽDÉ KOUPELNY! 
Značka GROHE je zárukou konzistentního, moderního koupelnového designu 
do těch nejmenších detailů – včetně splachovacích tlačítek pro WC. Kromě 
ryze praktické funkce plní splachovací tlačítka také důležitou estetickou roli.

Společnost GROHE vyvinula jedinečnou, pestrou řadu splachovacích 
systémů a tlačítek dostupných v mnoha mimořádně atraktivních variantách, 
které se stanou klíčovou součástí designového konceptu koupelny a které 
jsou dokonale sladěny s vodovodními, sprchovými a vanovými bateriemi 
téže značky.

38 732 BR0
Titanová / proti šmouhám

38 732 SD0
Nerezová Ocel

38 732 000
Chrom

38 732 P00
Matný Chrom

38 732 SH0
Alpská Bílá

Skate Cosmopolitan



19 

grohe.cz

38 844 000
Chrom

38 844 P00
Matný Chrom

38 844 SH0
Alpská Bílá

Arena Cosmopolitan

Skate Air S Duálním Splachováním

38 505 000
Chrom

38 505 P00
Matný Chrom

38 505 SH0
Alpská Bílá

Nova Cosmopolitan

38 765 000
Chrom

38 765 P00
Matný Chrom

38 765 SH0
Alpská Bílá



20 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

Nádrž je srdcem všech podomítkových splachovacích 
systémů. Společnost GROHE se může pyšnit více než  
40 letými zkušenostmi s jejich výrobou. Za celou tuto 
dobu jsme vyrobili přes 20 miliónů splachovacích nádrží, 
které se nacházejí v budovách po celém světě. Veškeré 
podomítkové produkty GROHE jsou zpravidla dodávány  
s rozšířenou zárukou na náhradní díly po dobu 15 let. 
Dostupnost náhradních dílů pro podomítkové nádrže 
zaručujeme celých 30 let. Nádrže lze navíc dodatečně 
vybavit technologií duálního splachování, která uživateli 
umožňuje zvolit si požadovaný objem spláchnutí a šetřit 
tak vodu. Pestrá škála splachovacích tlačítek zaručuje 
estetické sladění s mnoha řadami vodovodních baterií 
naší značky. Všechna splachovací tlačítka GROHE jsou 
navíc kompatibilní se všemi nádržemi GROHE.

JEDNODUCHÁ KOMBINACE
Malá splachovací tlačítka jsou kompatibilní s malými revizními 
šachtami, zatímco standardní s klasickými revizními šachtami.
Více informací naleznete na webových stránkách grohe.cz

INSTALAČNÍ SYSTÉMY 
GROHE  
UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ



21 

grohe.cz



22 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

GROHE SENSIA ARENA 

POSAĎTE SE  
DO PRVNÍ TŘÍDY
OBJEVTE KOUZLO SPRCHOVÉ TOALETY,  
KTERÁ VÁS OČISTÍ TEPLOU VODOU.



23 

grohe.cz

ZAPOMEŇTE NA VŠECHNO, CO VÍTE O TOALETÁCH. 
Sprchová toaleta GROHE Sensia Arena dělá všechno lépe. 
Postará se o očistu prostřednictvím šetrného proudu teplé  
vody. Potlačuje nepříjemný zápach. Má speciální hygienickou 
glazuru a výkonný splachovací systém, který udrží toaletu  
za každých okolností v čistotě. Umožňuje snadné a praktické 
ovládání pomocí mobilního telefonu nebo dálkového ovládání.  
A její elegantní design se nepochybně stane klenotem každé 
koupelny. Vstupte se sprchovou toaletou GROHE Sensia Arena 
do nové éry osobní hygieny. Vychutnejte si prvotřídní očistu  
a prémiovou péči – každý den.

TEKOUCÍ VODA JE 
NOVÁ GENERACE 
TOALETNÍHO PAPÍRU



24 

GROHE SPLACHOVACÍ TLAČÍTKA

ESSENCE CERAMIC – KRÁSA VE SVÉ NEJČISTŠÍ PODOBĚ

CUBE CERAMIC – PRO NEKOMPROMISNĚ STYLOVÝ DOJEM

SANITÁRNÍ KERAMIKA GROHE 
PRO VAŠI KOUPELNU



25 

grohe.cz

EURO CERAMIC – V RYTMU MÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

BAU CERAMIC – MODERNÍ VŠESTRANNOST

Při výběru sanitární keramiky GROHE již nemusíte 
spoléhat jen na svůj odhad. Rukama našeho interního 
designerského týmu prošel každý produkt z portfolia 
společnosti, abychom mohli posoudit, které baterie  

a umyvadla se k sobě navzájem hodí. To vám zaručuje 
výběr z dokonale sladěných kombinací. Tyto kombinace 
dále prošly náročnými testy za účelem prověřit, zda  
produkty splňují důležitá kritéria uživatelské přívětivosti.



KATALOG  
SANITÁRNÍ KERAMIKA

KATALOG  
INSTALAČNÍ SYSTÉMY

KATALOG  
SPRCHOVÉ TOALETY

OBJEVTE  
SVĚT GROHE
Produkty, které jste mohli vidět v tomto katalogu, představují 
jen zlomek toho, co nabízí svět GROHE. Ať už hledáte inspiraci 
nebo komplexní řešení pro koupelnu a kuchyň, zde je najdete.

KATALOG 
SMARTCONTROL

KATALOG  
SPRCHY

KATALOG  
GROHE COLORS

KATALOG  
GROHE SENSE

KATALOG  
RAPIDO SMARTBOX

KATALOGY GROHE



NAVŠTIVTE NÁS ONLINE A NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

FACEBOOK GROHE.enjoywater | INSTAGRAM grohe_global 
TWITTER GROHE | YOUTUBE GROHE | PINTEREST GROHE

JIŽ VÍCE NEŽ MILION FANOUŠKŮ. SPOJTE SE S NÁMI NA FACEBOOKU!

STAŇTE SE ODBĚRATELI NAŠEHO YOUTUBE KANÁLU A MĚJTE JAKO  
PRVNÍ PŘÍSTUP K VIDEÍM A NOVINKÁM.

NAVŠTIVTE WEB GROHE.CZ



Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 03/2019 – Copyright by GROHE

Sledujte nás


